
 

 

UCHWAŁA NR XVII/130/2016 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/181/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie upoważnienia 

dyrektora Zespołu Oświaty Samorządowej w Oleśnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 70b, art. 82 ust. 1 i 3–5, art. 83, art. 85 ust. 3, art. 88, art. 89a Rada Miasta 

Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/181/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu 

Oświaty Samorządowej w Oleśnicy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1. uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 717


		2016-02-12T09:01:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




